



CORRIGENDUM

PREQUALIFICATION OF CONTRACTOR

PROPOSED INTERIOR RENOVATION INCLUDING STRUCTURAL GLAZING, ELECTRICAL, LANDSCAPING & ALLIED BUILDING SERVICES FOR GROUND FLOOR, STATE BANK BHAWAN AT MADAM CAMA ROAD, NARIMAN POINT MUMBAI.

In terms of our Website tender notice no. HOM201907006 dated 24.07.2019 for above project it has been decided to extend the date of submission of Prequalification applications till **23rd August 2019**. For PQ Criteria and other details please refer web notice dated 24-07-2019 on SBI website <https://bank.sbi> <link>Procurement News.

Managing Director & CEO



शुद्धिपत्र

ठेकेदार ची पूर्व पात्रता

स्टेट बँक भवन, तळमजला नरीमन पॉईंट, मुंबई येथील सिविल आणि स्ट्रक्चरल

ग्लेजिंगचे काम

वरील प्रकल्पासाठी दि. 24.07.2019 रोजीच्या आमच्या प्रेस निविदेच्या सूचनेनुसार पूर्व पात्रतेकरिता अर्ज सादर करण्याची तारीख 21 ऑगस्ट 2019 पर्यंत वाढविण्याचा निर्णय घेण्यात आला आहे. पूर्व पात्रता अर्ज आणि इतर तपशिलांसाठी कृपया एसबीआयच्या वेबसाइट <https://bank.sbi> <link> Procurement News वरील वेब सूचना दिनांक 24.07.2019 पहावि.

MD & CEO



शुद्धिपत्र

काँट्रैक्टर्स की पूर्व - अर्हता

सिविल तथा स्ट्रक्चरल ग्लेजिंग का कार्य, भूतल, स्टेट बैंक भवन, नरीमन पॉइंट,

मुंबई

उपरोक्त परियोजना के लिए हमारे प्रेस टेंडर नोटिस दिनांक 24.07.2019 के संदर्भ में, तक प्रीक्वालिफिकेशन आवेदन जमा करने की तिथि 21 अगस्त 2019 बढ़ाने का निर्णय लिया गया है। प्रीक्वालिफिकेशन मापदंड और अन्य विवरणों के लिए कृपया एसबीआई की वेबसाइट <https://bank.sbi> <link> Procurement News दिनांक 24-07-2019 का वेब नोटिस देखें।

MD & CEO